

Dodavatel: Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o.

Odběratel: **Město Dvůr Králové nad Labem**

náměstí Denisovo 766

Dvůr Králové n.L. 54401

IČO: 28818334 DIČ: CZ28818334

**nám. T.G.M. 38**

**Dvůr Králové nad Labem**

**54401**

IČO: DIČ:

Bank. spojení:

Způsob dodání:

Datum vystavení: 27.02.2024

Vyskladnění:

Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Štítného ul.- Dvůr Králové nad Labem

| Označení | Název                                 | MJ  | Cena/MJ bez DPH | DPH% | Množství | Celkem bez DPH | Celkem s DPH | Sleva% |
|----------|---------------------------------------|-----|-----------------|------|----------|----------------|--------------|--------|
| 002      | Bourání asfaltu- betonu tl. do 10cm   | m2  | 380,00          | 21   | 0,0000   | 0,00           | 0,00         | 0      |
| 003      | Bourání asfaltu- betonu tl. do 20cm   | m2  | 500,00          | 21   | 0,0000   | 0,00           | 0,00         | 0      |
| 004      | Čerpání vody /hydroagregát IKA/       | hod | 620,00          | 21   | 114,0000 | 70680,00       | 85522,80     | 0      |
| 005      | Odvoz a uložení na skládku zemina     | t   | 350,00          | 21   | 920,0000 | 322000,00      | 389620,00    | 0      |
| 007      | pomocné práce                         | hod | 280,00          | 21   | 625,0000 | 175000,00      | 211750,00    | 0      |
| 008      | montážní práce /vodoinstalace/        | hod | 430,00          | 21   | 254,0000 | 109220,00      | 132156,20    | 0      |
| 009      | práce zemním strojem Krammer nakladač | hod | 750,00          | 21   | 208,0000 | 156000,00      | 188760,00    | 0      |
| 010      | práce zemním strojem JCB              | hod | 840,00          | 21   | 202,0000 | 169680,00      | 205312,80    | 0      |
| 012      | kilometrovné MAN kont.- sklápěč       | km  | 33,00           | 21   | 325,0000 | 10725,00       | 12977,25     | 0      |
| 013      | kilometrovné osobní vozy              | km  | 22,00           | 21   | 118,0000 | 2596,00        | 3141,16      | 0      |
| 014      | nájemné cisterna                      | den | 1400,00         | 21   | 2,0000   | 2800,00        | 3388,00      | 0      |
| 016      | organizační zajištění prací           | kpl | 1500,00         | 21   | 5,0000   | 7500,00        | 9075,00      | 0      |
| 018      | práce elektrocentrály HONDA           | hod | 700,00          | 21   | 14,0000  | 9800,00        | 11858,00     | 0      |
| 021      | asfaltování vč. bet. stabilizace      | m2  | 1200,00         | 21   | 480,0000 | 576000,00      | 696960,00    | 0      |
| 023      | vytyčení sítí /elektro+voda+kanal/    | hod | 1000,00         | 21   | 0,0000   | 0,00           | 0,00         | 0      |
| 024      | dláždění se stabilizací               | m2  | 1620,00         | 21   | 52,0000  | 84240,00       | 101930,40    | 0      |
| 025      | dláždění bez stabilizace              | m2  | 1200,00         | 21   | 55,0000  | 66000,00       | 79860,00     | 0      |
| 027      | zednické práce                        | hod | 500,00          | 21   | 23,0000  | 11500,00       | 13915,00     | 0      |
| 028      | hutnění deskou 650kg                  | hod | 900,00          | 21   | 40,0000  | 36000,00       | 43560,00     | 0      |
| 040      | CAT 304 E2- pásové rypadlo            | hod | 850,00          | 21   | 152,0000 | 129200,00      | 156332,00    | 0      |
| 042      | CAT 318 F kolové rypadlo              | hod | 1300,00         | 21   | 44,0000  | 57200,00       | 69212,00     | 0      |
| 043      | TATRA 12t- zadní sklápěč              | hod | 950,00          | 21   | 225,0000 | 213750,00      | 258637,50    | 0      |
| 045      | MAN TGS -33.48 17t.                   | hod | 975,00          | 21   | 185,0000 | 180375,00      | 218253,75    | 0      |
|          | písek zásypový                        | t   | 285,00          | 21   | 110,0000 | 31350,00       | 37933,50     | 0      |
|          | šterk fr063                           | t   | 395,00          | 21   | 474,0000 | 187230,00      | 226548,30    | 0      |
|          | potrubí TLIT DN100                    | kpl | 368000,00       | 21   | 1,0000   | 368000,00      | 445280,00    | 0      |
|          | šoupě DN100, PN16                     | ks  | 14780,00        | 21   | 3,0000   | 44340,00       | 53651,40     | 0      |
|          | A DN100/80                            | ks  | 3580,00         | 21   | 2,0000   | 7160,00        | 8663,60      | 0      |
|          | zem. soupr. 1,2-1,8                   | ks  | 2245,00         | 21   | 5,0000   | 11225,00       | 13582,25     | 0      |
|          | hydrant podzemní DN80                 | ks  | 12750,00        | 21   | 1,0000   | 12750,00       | 15427,50     | 0      |
|          | šrouby, matky těsnění, kroužky atd.   | kpl | 25400,00        | 21   | 1,0000   | 25400,00       | 30734,00     | 0      |
|          | přípojky kompl- vod sety              | ks  | 12450,00        | 21   | 18,0000  | 224100,00      | 271161,00    | 0      |
|          | inverze DN400, statika                | kpl | 1400000,00      | 21   | 1,0000   | 1400000,00     | 1694000,00   | 0      |
|          | robot KAWO -1místo přípojné           | ks  | 7520,00         | 21   | 16,0000  | 120320,00      | 145587,20    | 0      |
|          | sací bagr pro KAWO                    | kpl | 154000,00       | 21   | 1,0000   | 154000,00      | 186340,00    | 0      |
|          | příprava pro ABJ                      | kpl | 156200,00       | 21   | 1,0000   | 156200,00      | 189002,00    | 0      |
|          | pre-liner kroužky KAWO                | kpl | 58700,00        | 21   | 1,0000   | 58700,00       | 71027,00     | 0      |
|          | kamerový vůz- sub.                    | kpl | 28500,00        | 21   | 1,0000   | 28500,00       | 34485,00     | 0      |

Základ DPH 0% 0,00

Celkem bez DPH 5219541,00

Základ DPH snížená 12 % 0,00

Celkem DPH 1096103,61

Celkem DPHsnížená 12 % 0,00

Základ DPH základní 21 % 5219541,00

Zaokrouhlení 0,39

Celkem DPH základní 21 % 1096103,61

Vydal:

**Celkem k úhradě**

**6315645,00 Kč**

Převzal: